Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №106

комбинированного вида» (Детский сад № 106)

ПРИКАЗ

15. 12. 2025г. № 180

г. Каменск-Уральский

О назначении лица ответственного за реализацию антикоррупционной политики в

Детском саде № 106

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Федерального закона от 29.12.2012г. № 273 ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Трудового кодекса Российской Федерации и в целях

совершенствования системы противодействия коррупции в Детском саде

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за реализацию антикоррупционной политики в

Детском саде Нагаеву Юлию Валерьевну.

2. Ответственному лицу, указанному в п. 1. настоящего приказа: В своей деятельности

руководствоваться Положением по противодействию коррупции в Детском саде № 106.

• Разработать план мероприятий по противодействию коррупции в Детском саде № 106 на

2026 год, представить на утверждение заведующему не позднее 25.12.2025г. и разместить

на официальном сайте не позднее 26.12.2025г.

• Обеспечить информирование жителей города Каменска-Уральского через официальный

сайт в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» о ходе реализации

антикоррупционных мероприятий в Детском саде.

3. Воспитателям всех возрастных групп разместить в родительских уголках номер

«телефона доверия» для сообщения о фактах коррупции.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 106                                         ____________ С.И. Антропова

Ознакомлена:

_______________ Нагаева Ю.В.

		2025-12-15T13:45:24+0500
	Антропова Светлана Игоревна
	Я являюсь автором этого документа